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Produktpass
PLU: 2070 6er Alpensnack mit Chilimantel
Hochwertiges Schweinefleisch
mit Speck fein zerkleinert, mit
edlen Gewirzen verfeinert und mit
Buchenholz leicht gerauchert.
Anschlie3end im Klimaraum gereift und
mit groben edlen Chillieflocken Umbhiillt.
Zutaten: Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Gewlrz, Rote Beete Pulver, Maltodextrin,
Zucker, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat E301, Speisewirzen, Aroma, Gewdirzextrakte,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit E250 In 100 g sind 153 g Schweinefleisch enthalten
laktosefrei glutenfrei ohne kiinstliche Geschmacksve rstarker
Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur bei max.  : +15.0°C Haltbarkeit in Tagen: 28
Empfohlene Transporttemperatur bei max.: +15.0°C Restlaufzeit in Tagen: 26
Haltbarkeit in Tagen ***: 400
sensorische Die Ware ist frei von organischen und anorganischen Geruch: typisch frisch und arteigen
Beschreibung: Fremdbestandteilen Geschmack: typisch arteigen
Konsistenz: typisch arteigen
Innenverpackung:  XXXXXX Verschl.Mat.. SCHUTZATMOSPHAREPACKUUmverpackung: XXXXXX
Material: KUNSTSTOFF Ausz.Eti: JA THERMOETIKETT Material: KUNSTSTOFF
Nahrwerte bezogen auf 100g Energie: Fett davon gesétt. | Kohlen- | davon Ballast- Eiwei | Salz | berechnet
des verkehrsfertigen Produkts Kilojoule | kcal Fettsauren hydrate | Zucker | stoffe
2255 539 | 48.0g| 21.0g 0.7g 0.2g 0.A. 22.0g | 1.0g
Fur das beschriebene Produkt ist die angesprochene Zielgruppe der Normalverbraucher. Die Produkte
sind nicht speziell auf die Verwendung durch besondere Risikogruppen ausgerichtet. Konsumentenver-
halten explitzit ausgenommen: SAUGLINGE. Folgende Verbrauchergruppen wurden beziiglich der Ver-
halten explitzit ausgenommen: SAUGLINGE. Folgende Verbrauchergruppen wurden beziiglich der Ver-
Senioren, Kranke, Allergika "Nicht fir den Rohverzehr geeignet" "Vor dem Verzehr vollstéandig garen”
Mikrobiologische | aerobe Ge- |Enterobac-| Escherichia| Staphylo- | Milchsaure Salmo- Listeria Sulfit red.
Grenzwerte: samtkeimzahl| teriaceae | coli Kokken | Bakterien | Hefen nellen monocytog.| Clostridien
KbE/g <5x10H4 <1x102 <1x10t <1x10' | <5x10H4 |<1x10H4|Abwesend | 1x102 1x10?
GVO Das Produkt enthalt kein Material aus gentechnischveréanderten Organismen, gemal EG1829/2003
Bestatigung Das Produkt enthalt kein Material aus gentechnischveréanderten Organismen, gemafl EG1830/2003
Allergene: Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: keine

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: keine
Eier und Eiererzeugnisse: keine

Fisch und Fischerzeugnisse: keine
Erdnisse und Nusserzeugnisse: keine
Soja und Sojaerzeugnisse: keine

Milch & Milcherzeugnisse & Lactose : keine
Schalenfrichte & Schalenfr.Produkte: keine
Sellerie & Sellerieerzeugnisse: keine

Senf und Senferzeugnisse: keine
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Sesamen und Sesamenerzeugnisse: keine
Schwefeldioxid, Sulfite >10 mg/kg als SO2: keine
Lupine sowie daraus hergestellte Produkte: keine

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: keine

Eine Behandlung mit ionisierten Strahlen ist NICHT erfolgt!



